I L  R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 73 del 10/01/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 10 mesi, 

dell’importo di € 13.540,00 (tredicimilacinquecentoquaranta /00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Attività di supporto e sviluppo di algoritmi per la gestione di 

database di dati e immagini in ambito sanitario. Struttura del sistema di gestione dati e immagini, metodi

[...]

concorso e, nel contempo, è stata dichiarata vincitrice della borsa di ricerca, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Camilla Baffigo; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Camilla Baffigo è conferita 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 10 

mesi, dell’importo di € 13.540,00 (tredicimilacinquecentoquaranta /00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Attività di supporto e sviluppo di algoritmi per la gestione di database 

di dati e immagini in ambito sanitario. Struttura del sistema di gestione dati e immagini, metodi di upgrade e